
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

J. Janonio gatvės 

(nuo žiedo iki 

Savitiškio g.) prieigų 

sutvarkymas

2.015.304,99 1.713.009,00 151.148,00 0,00 151.147,99 0,00 0,00 11/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-30.

2 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Kultūros ir poilsio 

parko 

modernizavimas, 

gerinant miesto 

gamtinę aplinką ir 

gyvenimo kokybę, 

skatinant lankytojų 

srautus, aktyvų 

laisvalaikį

3.098.934,00 2.634.093,90 232.420,05 0,00 232.420,05 0,00 0,00 12/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:                       

24.1 - tenkina sąlygas; 

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-12-30.

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 51/4S-38 

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. gruodžio 17 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-47 redakcija)

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

8/31/2016

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

07.1.1-CPVA-R-904 Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra

Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai



3 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Nevėžio upės ir 

pakrančių 

sutvarkymas (atkarpa 

nuo Stoties g. tilto iki 

Nemuno g. tilto)

662.413,00 563.051,00 49.681,00 0,00 49.681,00 0,00 0,00 12/30/2016 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

 24.1 - tenkina sąlygas; 

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-11-30.

4 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Viešųjų erdvių prie 

Panevėžio 

bendruomenių rūmų 

sutvarkymas

1.032.434,00 877.568,90 77.432,55 0,00 77.432,55 0,00 0,00 3/1/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:                       

24.1 - tenkina sąlygas; 

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2017-02-28.

5 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Jaunimo sodo 

sutvarkymas

941.265,00 800.075,13 70.594,87 0,00 70.595,00 0,00 0,00 1/31/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:                       

24.1 - tenkina sąlygas; 

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2016-12-23.

6 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Nepriklausomybės 

aikštės ir jos prieigų 

sutvarkymas

878.246,15 746.509,22 65.868,46 0,00 65.868,47 0,00 0,00 1/31/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:                       

24.1 - tenkina sąlygas; 

24.2 - tenkins sąlygas 

iki 2017-01-31.

7 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Teritorijos prie 

"Ekrano" marių 

konversija, pritaikant 

ją aktyviam poilsiui, 

užimtumui ir vietos 

verslo skatinimui 

1.718.956,00 1.461.111,40 128.921,60 0,00 128.923,00 0,00 0,00 9/4/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:                       

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2 .1- tenkins sąlygas 

iki 2017-09-04;  24.2.2 - 

tenkins sąlygas iki 2017-

09-04; 24.2.3 - tenkins 

sąlygas iki 2017-09-04; 

24.2.4 - tenkis sąlygas 

iki 2017-09-04.



8 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Panevėžio senvagės 

teritorijos 

kompleksinis 

sutvarkymas 

2.737.679,75 2.327.027,78 205.325,99 0,00 205.325,98 0,00 0,00 9/10/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą:

24.1 - tenkina sąlygas;

24.2 .1- tenkins sąlygas 

iki 2017-09-10;  

24.2.2 - tenkina 

sąlygas;                  

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2017-09-10; 

24.2.4 - tenkina sąlygas.

9 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Skaistakalnio parko ir 

jo prieigų 

sutvarkymas

1.999.926,00 1.699.937,10 149.994,45 0,00 149.994,45 0,00 0,00 9/10/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2 .1-  tenkina 

sąlygas;  

24.2.2 - tenkina 

sąlygas; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2017-09-10; 

24.2.4 - tenkina sąlygas.

10 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Laisvės aikštės ir jos 

prieigų kompleksinis 

sutvarkymas

2.519.684,98 2.141.732,22 188.976,38 0,00 188.976,38 0,00 0,00 10/30/2017 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2.1-  tenkins sąlygas 

iki 2017-10-30;  

24.2.2 - tenkins sąlygas 

iki 2017-10-30; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2017-10-30; 

24.2.4 - tenkins sąlygas 

iki 2017-10-30.



11 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Panevėžio miesto 

autobusų stoties 

prieigų sutvarkymas

1.578.429,00 1.341.664,65 118.382,17 0,00 118.382,18 0,00 0,00 4/1/2019 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2.1-  tenkins sąlygas 

iki 2019-04-01;  

24.2.2 - tenkins sąlygas 

iki 2019-04-01; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2019-04-01; 

24.2.4 - tenkins sąlygas 

iki 2019-04-01.

12 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Viešųjų erdvių prie 

Laisvės aikštės 

sutvarkymas

2.587.831,26 2.199.656,57 194.087,34 0,00 194.087,35 0,00 0,00 1/31/2019 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2.1-  tenkins sąlygas 

iki 2019-01-31;  

24.2.2 - tenkins sąlygas 

iki 2019-01-31; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2019-01-31; 

24.2.4 - tenkins sąlygas 

iki 2019-01-31.

13 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Panevėžio miesto 

autobusų stoties 

teritorijos konversija, 

pritaikant ją 

komercinei ir 

bendruomenių veiklai 

861.231,92 732.047,13 64.592,39 0,00 64.592,40 0,00 0,00 4/2/2019 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2.1-  tenkina 

sąlygas;  

24.2.2 - tenkins sąlygas 

iki 2021-07-30; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2019-04-02; 

24.2.4 - tenkins sąlygas 

iki 2019-04-02.



14 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Elektronikos gatvės 

prieigų sutvarkymas

741.694,26 630.440,12 55.627,06 0,00 55.627,08 0,00 0,00 3/29/2019 Pagal projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašą: 

24.1 - tenkina sąlygas;          

24.2.1-  tenkins sąlygas 

iki 2019-03-29;  

24.2.2 - tenkins sąlygas 

iki 2019-03-29; 

24.2.3 - tenkins sąlygas 

iki 2019-03-29; 

24.2.4 - tenkins sąlygas 

iki 2019-03-29.

23.374.030,31 19.867.924,12 1.753.052,31 0,00 1.753.053,88 0,00 0,00

19.867.933,00Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

IŠ VISO:


